
PVH Denmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 55, DK-1434 København
K

Årsrapport for 1. februar 2019 - 31. januar 2020

Annual Report for 1 February 2019 - 31 January 2020

CVR-nr. 27 10 81 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 01/09 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 01/09 2020*

Jesper Wærum
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar <i>Income Statement 1 February - 31 January</i>	9
Balance 31. januar <i>Balance Sheet 31 January</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	14

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

PVH Denmark ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 55
DK-1434 København K

CVR-nr.: 27 10 81 64

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar

Financial period: 1 February - 31 January

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Marten Jan Jacob Busscher, formand (*Chairman*)
Jesper Wærum

Direktion
Executive Board

Jesper Wærum

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde salgssupport til Tommy Hilfiger Europe og Calvin Klein Europe i forbindelse med den danske detailhandel.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 5.731.282, og selskabets balance pr. 31. januar 2020 udviser en egenkapital på DKK 14.826.094.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte udviklingen og forbedre det regnskabsmæssige resultat i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de langsigtede negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger.

Key activities

The Company's main activity is the provision of sales support services to Tommy Hilfiger Europe and Calvin Klein Europe in connection to the Danish wholesale distribution channel.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 5,731,282, and at 31 January 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 14,826,094.

The management considers the profit of the year satisfactory.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The Company expects to continue developing and to improve the financial result in the years ahead.

Subsequent events

The Company's expectations to the future is affected negatively as a result of COVID-19 and the measures that many governments across the world has taken to soften the effects of the pandemic cf. the description of events after the balance sheet date in note 1. It is, however, too early yet to give an opinion on the extent to which COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020/21.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

Income Statement 1 February - 31 January

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		44.716.127	41.577.605
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-34.524.352	-33.234.273
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-3.135.831	-3.443.436
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-1.609.364	-724.995
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		5.446.580	4.174.901
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		465	166.063
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-73.182	-969.611
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.373.863	3.371.353
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	357.419	-831.861
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		5.731.282	2.539.492

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.731.282	2.539.492
		5.731.282	2.539.492

Balance 31. januar

Balance Sheet 31 January

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.115.414	4.045.491
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		13.177.659	14.070.156
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		94.210	37.272
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	16.387.283	18.152.919
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.451.478	2.371.671
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		2.451.478	2.371.671
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		18.838.761	20.524.590
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>		1.064.975	620.218
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.064.975	620.218

Balance 31. januar

Balance Sheet 31 January

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	1.268.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		6.460.910	1.123.686
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.284.387	1.668.141
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	5	633.905	433.658
Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i>		207.105	1.543.564
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		230.152	1.098.407
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.816.459	7.136.401
 Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		84.045	80.710
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		9.965.479	7.837.329
 Aktiver <i>Assets</i>		28.804.240	28.361.919

Balance 31. januar

Balance Sheet 31 January

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		501.000	501.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		14.325.094	8.593.811
Egenkapital Equity		14.826.094	9.094.811
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		0	1.635.000
Hensatte forpligtelser Provisions		0	1.635.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.540.302	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	6	1.540.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		397.505	159.301
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	5.440.643
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		614.910	1.554.511
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	11.425.429	10.477.653
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		12.437.844	17.632.108
Gældsforpligtelser Debt		13.978.146	17.632.108
Passiver Liabilities and equity		28.804.240	28.361.919
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. februar <i>Equity at 1 February</i>	501.000	8.593.812	9.094.812
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.731.282	5.731.282
Egenkapital 31. januar <i>Equity at 31 January</i>	501.000	14.325.094	14.826.094

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. januar 2020), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to close down their countries will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 January 2020), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

Daniel Grieder er fratruddet som bestyrelsesformand den 10. juli 2020. Marten Jan Jacob Buscher er samtidig valgt som ny bestyrelsesformand, med Jesper Wærum som menigt medlem. Dette resulterer i at der efter fratrædelsen kun er 2 bestyrelsesmedlemmer i selskabet. Jf. selskabets vedtægter skal der være minimum 3 og maksimalt 7 bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsen er fortsat tegningsberettiget, og selskabets kapitalejer vil snarest muligt vælge et nyt bestyrelsesmedlem, således at vedtægterne overholdes.

Daniel Grieder retired as the Chairman of the Board of Directors on 10 July 2020. At the same time, Marten Jan Jacob Buscher was elected as the new Chairman and Jesper Wærum as an ordinary board member. Accordingly, following the retirement there are now only two directors in the Company. According to the Articles of Association of the Company, the Board of Directors must be membered by at least three and not more than seven directors. The Board of Directors is still authorised to bind the Company, and the owner of the Company will elect a new director soonest possible to comply with the Articles.

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Staff expenses		
Lønninger	32.126.236	31.149.160
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.794.746	1.505.119
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	603.370	579.994
<i>Other social security expenses</i>		
	34.524.352	33.234.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	59	54
Average number of employees		

Med henvisning til Årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Financial Statements Act.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.476.021	752.947
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-200.247	78.914
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.633.193	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	-357.419	831.861

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	6.904.085	15.874.400	37.272
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.051.692	805.039	56.938
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-75.919	-226.999	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	7.879.858	16.452.440	94.210
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. februar <i>Impairment losses and depreciation at 1 February</i>	2.858.594	1.804.244	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.981.769	1.518.050	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-75.919	-47.513	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. januar <i>Impairment losses and depreciation at 31 January</i>	4.764.444	3.274.781	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar <i>Carrying amount at 31 January</i>	3.115.414	13.177.659	94.210
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	3-5 år 3-5 years	2-11 år 2-11 years	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
5 Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. februar <i>Deferred tax asset at 1 February</i>	433.658	512.572
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	200.247	-78.914
Udskudt skatteforpligtigelse (skatteaktiv) 31. januar <i>Provision for deferred tax (deferred tax asset) at 31 January</i>	633.905	433.658
6 Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser. <i>Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.</i>		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden: <i>The debt falls due for payment as specified below:</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	1.540.302	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	1.540.302	0
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	11.425.429	10.477.653
	12.965.731	10.477.653

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020	2019
	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	7.013.989	6.794.808
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	20.212.192	22.494.381
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	2.636.129
<i>After 5 years</i>		
	27.226.181	31.925.318

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med Hilfiger Stores Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Hilfiger Stores Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with Hilfiger Stores Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS.

The Company is unlimited, jointly and severally liable together with Hilfiger Stores Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed companies.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

PVH Europe B.V., Holland

Hovedanpartshaver
Controlling shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabets ultimative moderselskab der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er

The Company's ultimate Parent Company which prepares consolidated financial statements into which the Company is incorporated as a subsidiary is

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

PVH CORP

Koncernrapporten for PVH CORP. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of PVH CORP. may be obtained at the following address:

PVH CORP.

200 Madison Avenue, New York

10016 New York

USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
